Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №3» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия №3» г. Грозного)
Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

«Гимназия №3» Соьлжа-гIалин муниципальни
юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

  30  августа 2023г. № 149/1

г. Грозный

О назначении ответственного
лица за организацию горячего питания

В целях организации бесплатного горячего питания в гимназии  и
конкретизации трудовых функций работника, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию горячего питания
Расулову Х.Р.

2. При организации горячего питания учащихся гимназии  Расуловой Х.Р.
соблюдать требования СанПин 2.4.5. 2409 - 08 «Санитарно -
Эпидемиологические требования к организации питания обучающихся
в общеобразовательных учреждениях».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     З.Х.Ахмерзаева

С приказом ознакомлена:

1. Расулова Х.Р.  ______________

		2023-09-06T13:49:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №3 (ШКОЛА ПОЛНОГО ДНЯ ОБУЧЕНИЯ)" Г. ГРОЗНОГО